Operaty odnoszące się do wyżej wyrażonych przedmiotów są do przejrzenia dla członków towa-rzystwa w kancelarji towarzystwa każdego dnia od godziny 5-ej do 7-ej po południu.

W Warszawie, d. 12 (24) września 1880 r.

Prezes administracji ogólnej A. Prejss.

Członek sekretarz towarzystwa J. Heppen.

— *Warszawskie Towarzystwo dobroczynności*, z po-wodu natłoku biednych do zakładu starców i kalek, oraz ubogich sierot dzieci do właściwych zakładów tutejszej instytucji, a ztąd wydania znacznych swych

wraz z materiałami piśmiennymi i galanterją, Nr 45 Elekoralna, z kontraktem dwuletnim, na przystępnych warunkach. k-22442-3-3

Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia

**Mieszkanie**

suche i ciepłe złożone z 4 pokoi, przedpokoiu i kuchni; oraz są do sprzedania Meble. Ulica Hoża Nr 14b, mieszk. 7. 2-3-22663-k

W dniu 30 Września (12 Października) 1880 r. o godzinie 10 rano, sprzedana zostanie przez publiczną w drodze działo licytację w Wydziale IV Warszawskiego Sądu Okręgowego

**NIERUCHOMOŚĆ**

w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 2284 (5 nowym) położona, mass i murowana, dwupiętrowa z oficynami i pacem do budowy, przynosząca rocznego dochodu przeszło 4,000 rs., zaś rozległość 4198 1/2 łokci kwadratowych mająca.